

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 검면

부서: 검면
 정책: 검면 주민생활 편익 증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
검면	553,697	480,405	73,292
검면 주민생활 편익 증진	448,130	374,427	73,703
주민 참여행정 운영	230,691	231,088	△397
리반장 활동 지원	74,060	74,060	0
301 일반보상금	74,060	74,060	0
05 통장·이장·반장활동보상금	74,060	74,060	0
○ 이장수당	72,160		
- 기본수당 200,000원 * 22명 * 12월	52,800		
- 상여금 200,000원 * 22명 * 2회	8,800		
- 회의 참석수당 20,000원 * 22명 * 2회 * 12월	10,560		
○ 반장 수당 50,000원 * 38명	1,900		
군.읍.면정 홍보 및 지원	67,968	62,848	5,120
101 인건비	22,699	18,779	3,920
04 기간제근로자등보수	22,699	18,779	3,920
○ 목화공원 및 목화재배단지 관리 인부임	14,080		
44,000원 * 4명 * 10회 * 8월			
○ 검면천 학습장관리 인부임	6,600		
44,000원 * 5명 * 5회 * 6월			
○ 4대보험료	2,019		
- 국민연금 20,680,000원 * 4.5%	931		
- 고용보험 20,680,000원 * 1.4%	290		
- 국민건강보험 20,680,000원 * 3.1%	642		
- 산재보험 20,680,000원 * 0.75%	156		
201 일반운영비	32,769	32,069	700
01 사무관리비	28,269	27,569	700
○ 목화공원 및 목화단지 관리근무자 급식비	1,680		
7,000원 * 2명 * 120일			
○ 목화단지 조성 토지 임차료	12,889		
800원 * 16,111㎡			
○ 목화공원 전기시설 보수 및 정비	10,000		
10,000,000원 * 1식			
○ 목화재배 비닐피복비 50,000원 * 60통	3,000		
○ 목화조면 및 솜타기 작업료 700,000원	700		
02 공공운영비	500	500	0
○ 목화공원, 소공원 관리 예취기 유류대	500		
2,000원 * 10ℓ * 25일			
03 행사운영비	4,000	4,000	0
○ 목화축제홍보물 제작 4,000,000원	4,000		
206 재료비	7,500	7,000	500
01 재료비	7,500	7,000	500

부서: 경면
 정책: 경면 주민생활 편익 증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ○ 목화공원 및 경면천 학습장 야생화(꽃묘)구입 1,000,000원 * 3종 3,000 ○ 목화재배단지 및 자연학습장 퇴비, 비료 등 구입 10,000원 * 100포 * 2종 2,000 ○ 목화식재용 상토구입 1,500,000원 1,500 ○ 목화밭 병충해 방제용 약제 구입 1,000,000원 1,000 			
301 일반보상금	5,000	5,000	0
09 행사실비보상금 <ul style="list-style-type: none"> ○ 군면정 시책추진 참여자 보상 2,500,000원 2,500 ○ 지역 주요행사 참여자 보상 2,500,000원 2,500 	5,000	5,000	0
청사 운영 및 관리	88,663	94,180	△5,517
201 일반운영비	44,563	47,380	△2,817
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 청사 안전검사 수수료 170,000원 170 ○ 건설사업 설계전산용 프린터 토너 구입 295,000원 * 3회 885 ○ 건설사업 설계도서 작성용 방안지 1,000원 * 100건 * 4부 400 ○ 건설사업 설계도서 청사진 인화 1,000원 * 100건 * 4부 400 ○ 건설 표준 품셈 60,000원 * 1권 60 ○ 건설 물가 정보지 20,000원 * 12월 240 ○ 건설업무추진 물품구입 1,000,000원 1,000 ○ 민원처리 및 가족관계정리 용지구입 62,500원 * 12월 750 ○ 사무실 화장실 방향제 구입 10,000원 * 4개 * 12월 480 ○ 화장실 비데 필터교환 및 살균소독 10,000원 * 3개 * 12월 360 ○ 민원인 냉온수기 소독 및 필터교환 11,000원 * 2개소 * 12월 264 ○ 주민생활상담실 운영비 30,000원 * 12월 360 ○ 주민등록 소모품 <ul style="list-style-type: none"> - 지문채취용 스탬프 구입 24,000원 * 2개 48 - 속건성 특수펜 구입 6,000원 * 3개 18 ○ 무인민원발급기 프린터 토너 구입 295,000원 * 1회 295 ○ 민원인용 생수 구입 6,000원 * 12통 * 12월 864 ○ 복지회관 목욕탕 소모품 구입 100,000원 * 5종 500 ○ 민원실 비치용 신문 구독료 <ul style="list-style-type: none"> - 지방지 10,000원 * 5부 * 12월 600 - 중앙지 15,000원 * 2부 * 12월 360 		8,114	△60

부서: 검면
 정책: 검면 주민생활 편익 증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비 ○ 청사전기요금 330,000원 * 12월 3,960 ○ 복지회관 전기요금 350,000원 * 12월 4,200 ○ 청사, 복지회관 상하수도 요금 61,000원 * 12월 732 ○ 청사, 복지회관 분뇨 수거료 790,000원 790 ○ 청사 분말소화기 충전 및 정비 30,000원 * 7개 210 ○ 복지회관 목욕탕 무료이용 연료비 5,000,000원 5,000 ○ 복지회관 화재보험 및 상해보험료 500,000원 500 ○ 복지회관 연료비 1,400원 * 15ℓ * 50일 1,050 ○ 청사 및 복지회관 건물 유지비 1,567,000원 1,567 ○ 장애인 화상전화요금 5,500원 * 12월 66 ○ 농기계대여창고 전기요금 20,000원 * 12월 240 ○ 민원인처리용 우표 구입 350,000원 350 ○ 기초생활보장 업무추진 우표 구입 300,000원 300 ○ 차량유지비 12,633 - 소형화물 260,500원 * 1대 * 12월 3,126 - 청소차 792,250원 * 1대 * 12월 9,507 ○ 자동차세 30,000원 * 1회 30 ○ 차량 환경개선부담금 101,030원 * 2회 203 ○ 시설 환경개선부담금 68,340원 * 2회 137 ○ 사무실 연료비 4,541 - 연료비 1,400원 * 8ℓ * 4대 * 95일 4,256 - 유지비 285,000원 285	36,509	39,266	△2,757
401 시설비및부대비	42,000	36,700	5,300
01 시설비 ○ 면사무소 전기 승압공사 5,000,000원 * 1식 5,000 ○ 면청사 냉난방 공사 25,000,000원 * 1식 25,000 ○ 복지회관 목욕탕 보일러 교체 5,000,000원 * 1식 5,000 ○ 복지회관 목욕탕 물탱크 교체 5,000,000원 * 1식 5,000 ○ 농기계대여 창고 정리선반 설치 2,000,000원 * 1식 2,000	42,000	36,700	5,300
405 자산취득비	2,100	10,100	△8,000
01 자산및물품취득비 ○ 인강용지 및 주민등록용지 보관용 이중캐비 넷 구입 500,000원 * 1대 500 ○ 복지팀 스캐너 복합기 구입 600,000원 * 1대 600	2,100	10,100	△8,000

부서: 검면
 정책: 검면 주민생활 편익 증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 행사용 연설대, 사회대 구입 1,000,000원	1,000		
	안전하고 쾌적한 환경 조성	217,439	143,339	74,100
	소공원 및 가로화단 정비	19,248	14,093	5,155
	101 인건비	2,248	2,093	155
	04 기간제근로자등보수	2,248	2,093	155
	○ 가로화단 및 소공원 관리 인부임 44,000원 * 5명 * 10일	2,200		
	○ 보험료	48		
	- 고용보험 2,200,000원 * 1.4%	31		
	- 산재보험 2,200,000원 * 0.75%	17		
	401 시설비및부대비	17,000	12,000	5,000
	01 시설비	17,000	12,000	5,000
	○ 도로변 코스모스 꽃길 조성 및 관리 6,000,000원	6,000		
	○ 국도변 코스모스 식재지 복토사업 300,000원 * 20km	6,000		
	○ 운교~죽산마을 진입도로변 소공원 조성 5,000,000원 * 1식	5,000		
	생활민원 및 쾌적한 환경 정비	198,191	129,246	68,945
	201 일반운영비	38,096	34,496	3,600
	02 공공운영비	38,096	34,496	3,600
	○ 공중화장실 관리	6,056		
	- 공중화장실 관리비 5,146,000원 * 1식	5,146		
	- 분뇨수거료 13,000원 * 70톤	910		
	○ 도시, 농촌가로등 전기요금 2,600,000원 * 12월	31,200		
	○ 목화공원 상하수도 요금 25,000원 * 12월	300		
	○ 목화공원 전기요금 45,000원 * 12월	540		
	401 시설비및부대비	160,095	94,750	65,345
	01 시설비	160,095	94,750	65,345
	○ 농촌가로등 보수 25,000원 * 342등	8,550		
	○ 소규모 생활민원 처리비 80,000,000원	80,000		
	○ 농기계보관창고 이설공사 52,545,000원 * 1식	52,545		
	○ 소규모 수도시설 긴급보수 공사비 2,166,600원 * 6개소	13,000		
	○ 재해복구 및 농업생산지원 장비 임차료 6,000,000원	6,000		
	행정운영경비(검면)	105,567	105,978	△411
	인력운영비	37,818	36,617	1,201
	인력운영비	37,818	36,617	1,201

부서: 검면
 정책: 행정운영경비(검면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비		37,818	36,617	1,201
01 보수		37,818	36,617	1,201
	○ 시간외 근무수당(초과분 30시간) 37,818,000원	37,818		
기본경비		67,749	69,361	△ 1,612
기본경비		67,749	69,361	△ 1,612
201 일반운영비		22,529	24,141	△ 1,612
01 사무관리비		22,529	24,141	△ 1,612
	○ 부서운영비(급량비,수용비,공공요금) 9,967,000원	9,967		
	○ 담당별 업무추진 급식비 800,000원 * 4담당	3,200		
	○ 당면업무 추진 비상근무 급식비 7,000원 * 13명 * 20회	1,820		
	○ 일직수당 50,000원 * 15일	750		
	○ 숙직수당 50,000원 * 15일	750		
	○ FAX 토너 구입 154,000원 * 1대 * 3회	462		
	○ 컴퓨터 및 프린터 유지관리	5,580		
	－ 컴퓨터 수리 및 유지보수 50,000원 * 16대	800		
	－ 프린터 토너구입 295,000원 * 6대 * 2회	3,540		
	－ 칼라프린터 토너 310,000원 * 4회	1,240		
202 여비		35,100	35,100	0
01 국내여비		3,900	3,900	0
	○ 부서운영 국내여비 25,000원 * 13명 * 12월	3,900		
02 월액여비		31,200	31,200	0
	○ 상시출장 여비 200,000원 * 13명 * 12월	31,200		
203 업무추진비		10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
	○ 기관운영 업무추진비 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비		520	520	0
	○ 정원가산 업무추진비 40,000원 * 13명	520		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
	○ 부서운영 업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		